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ــار  • ــد از هـــر ب ــع ــاری ب ــگ ــی ــرادس ــت اف ــوب اس ــه خ   چ
سیگارکشیدن  دندان های شان  را مسواک   و دهان شویه 
 کنند تا دیگران  از استشمام  بوی  بد دهان  و دندان  آن ها 

 دل آزرده  و رنجیده  خاطر  نشوند.
 جوانان بی انگیزه وبی هدف شده اند خیلی ها می  •

گویند کاش پزشکی می خواندند! از ازدواج هم زده شده 
اند. می گویند دختران زیاده خواه شدند و مهریه طلب می 
کنند! واقعا به کجا می رویم؟ باید کاری کرد تا دیر نشده.

 سرمایه دارها به جای ساخت مجتمع های سر به فلک  •
ــد و  کشیده که فقط چند مشتری پولدار وخــاص دارن
فروشگاه های زنجیره ای مواد غذایی بهتر است اشتغال 

ایجاد کنند و از جوانان در هر رشته ای دعوت کنند.
 سازمان حج و زیارت فقط به پول فکر می کنه و نجومی  •

شدن سفر کربلا رو تماشا می کنه و هیچ اقدامی برای 
برگرداندن هزینه سفر به قبل نمی کنه!

 متاسفانه برخی مسئولان کار خراب کن داخلی بیشتر  •
از تحریم ها بر رکود و گرانی بازار اثر می گذارند!

 از رئیس جمهور محترم تقاضا دارم درمان جانبازان را  •
پیگیری کند چون وزارتخانه مربوط به عهده نمی گیرد.

 آقای فروغی حالا فکر کن جلوی پخش برنامه ۹۰ رو  •
گرفتی خب چی می شه؟ از ارزش های عادل که چیزی 
کم نمی شه. دل مردم در این گرونی ها به همین برنامه 
۹۰ خوش بود که عادل با هیچ مدیری تعارف نداشت و 

دست همه را رو می کرد.
 آقای روحانی و آقای جهانگیری این که دولت چقدر  •

ذخیره اسکناس ارزی وکالاهای اساسی دارد و شما هر 
روز قیمت اجناس را رصد می کنید دردی از مردم دوا 
نمی کند. اگر واقعا دولت شما اقتدار داشت جلوی گرانی 

افسار گسیخته مواد غذایی وکالاها را می گرفت.
 چشم مدیرکل بهزیستی استان خراسان روشن که66  •

درصد طلاق ها در استان توافقی است و به آن افتخار می 
کند و می بالد!

 چرا مسئولان محیط زیست این وسایل نقلیه سنگین  •
دودزا را جمع آوری نمی کنند؟

 من دیروز برای خرید برنج به مغازه برنج فروشی رفتم.  •
برنج طرح تنظیم بازار داشت ولی هر چه التماس کردم 

به من برنج نداد. مجبور شدم با قیمت بالا برنج بخرم.
 روز  13 آذر درست 1۰ ساله که پاکم. هرروز صبح که  •

بیدار می شم خودم رو تو آینه می بینم و خدا رو شکر می 
کنم که نجاتم داد.

 افزایش حقوق کارمندان باید از جیب بقیه مردم تامین  •
شود. دلیلی ندارد مردم هزینه زیاده خواهی این قشر 
را بپردازند. من به عنوان یک جوان تحصیل کرده بیکار 

مخالف این تصمیم هستم.

 درشبکه خبرمشاهده کردم زندانیان مفسد اقتصادی  •
لباس های نو واتوشده برتن داشتند.عجب مفسدان 

باکلاسی!
 به فاصله چند ساعت در یک روز یک بار در کرج و یک  •

بار در قوچان برای تخلف توسط راهنمایی و رانندگی 
جریمه شدم. ولی هرجور حساب می کنم اگر با هواپیما 
هم از کرج به قوچان می آمدم به این سرعت نمی رسیدم 
و عجیب تر این که جریمه در کرج از نوع تسلیمی بوده و دو 
برابر هم شده. افسران محترم این حق الناس را چگونه 

جبران خواهید کرد؟
 معلمان مدارس در تمام مقاطع به دانش آموزان می  •

گویند کتاب های کمک درسی بگیرید که کلی هزینه به 
خانواده ها تحمیل می شه. اصلا کتاب های درسی که 
آموزش و پرورش میده کارایی نداره. کلی هم بابتش پول 

می گیرند. چرا واقعا ؟!
 سلام خراسان. من که جــدول ســاده سودوکو را به  •

زورحــل می کنم چطور بعضی ها جدول بسیارسخت 
را حل می کنند؟!

 بسیاری از فسادهای اقتصادی، اختلاس ها و رانت  •
خواری ها، نتیجه نبود ارزیابی و تهیه گزارش ازعملکرد 
مدیران و پرسنل سازمان هاست. بایدتیم های تخصصی 
برای این موضوع به کارآیند تا هیچ احدالناسی به خود 
اجــازه تعرض به بیت المال به هر وسیله و حربه ای را 

ندهد.
 چرا با سایپا و ایران خودرو برخورد نمی شه که ماشین  •

هارو دیر تحویل می دهند؟
 لطفا در روزنامه تون مسابقه پیامکی حدیث قرآنی  •

همراه باجوایز ارزنده ونفیس ویژه برای مخاطبان قرار 
بدید. باتشکر.

 سلام گزارشی ازنیروهای زحمت کش آرامستان ها  •
تهیه کنید. متشکرم.

 دیسک و صفحه را ۹۰ تومان تعویض می کردیم حالا  •
شــده4۰۰ هزار تومان. اما نرخ تاکسی تلفنی از سال 

۹2 تغییری نکرده. لطفا اتحادیه مربوط رسیدگی کند.
 سهام عدالت که گرفتیم سبد کالا هم که چندین بار به  •

ماتعلق گرفت. حالاباید بریم کمیته امداد خودمون رو 
معرفی کنیم تا بسته حمایتی بهمون بدید؟

 اگر ممکنه یک نفر جلوی این کارخانجات لبنیات رو  •
بگیره. هــرروز قیمت هاشون روافزایش می دهند. ما 
قشر کارگر وکارمند چه شکلی حقوق و دستمزدمون 

روافزایش بدیم؟
 خراسان در مطلبی به تاریخ ۹آبان از ارزانی حامل های  •

انرژی در ایران نسبت به کشورهای حوزه خلیج فارس 
نوشته اید اما نکته ای که همواره دراین مقایسه کردن 

ها مغفول می ماند میزان درآمد سرانه ما و نیز حقوق 
ودستمزد در ایران نسبت به این کشورهاست. بنده حقیر 
که حدود 4۰ سال است حقوق بگیر دولتم هم اکنون 

15۰ دلار در ماه حقوق می گیرم.
 از همه مسئولان و دست اندرکاران محترم اتحادیه  •

نانوایان، وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو مصرانه 
ــاره کیفیت و پخت انــواع نان ها به  خواهشمندیم درب
ویژه لواش که بیشترین مصرف عام را دارد، ،نظارت و 

راهکارهای عملی ویژه و جدی داشته باشند.
معلمی  • چراشغل  پرسید  ــن  ازم پسربزرگم  روزی   

به  به خاطر علاقه و خدمت  راانتخاب کردی؟گفتم 
باسوادی مردم. گفتم تو چه شغلی دوست داری؟گفت 
مهندسی صنایع وهدفم خدمت به مــردم اســت. الان 
دوساله بازنشسته شده ام وپسرم مهندس بیکار است. 

دیگه حرفی براش ندارم!
 گلایه ای از دولــت داشتم این قدر در تخصیص ارز  •

مسافرتی اربعین دست دست کرد که گــروه ما هم با 
خرید ارز 13 هزار تومانی راهی شدیم. باور بفرمایید یک 
آدامس نتونستیم بخریم. چون هر جنس رو ضرب در 13 
می کردیم. کرایه بین شهرهای عراق که سال قبل با دینار 
3۰۰۰ تومان 4۰ هزار تومان بود امسال2۰۰ تا3۰۰ 
هزار تومان می شد! چندین سال است که می رویم هیچ 
وقت این قدر سر شکسته نبودیم. هر چه بود گذشت ولی 
این رسمش نیست که گفتند دولت دینار۹5۰۰  تومانی 

اعلام کرده ولی ما که ندیدیم.
 به تازگی از رسانه ها متوجه شدم شیر دامداری ها به  •

شیر خشک تبدیل می شود لطفا اعلام کنید این شیر 
کجا به فروش می رود؟ کیلویی چند است؟ برای چه 

مصرف می شود؟
 از نظر صدا و سیما ورزش ووشو سبک ساندا گویا حرام  •

است که حتی فامیل ورزشکارانی را که مدال طلا می 
گیرند گاهی نمی گویند!

 با این تورمی که در ایران است باید سود سپرده بانکی  •
سالانه حداقل 2۰ درصد باشد این نرخ سود از دی ماه 
۹7 باید در ایران اجرایی شود. قابل توجه بانک مرکزی 

ایران!
 تا دیر نشده باید فکری کرد. چون دشمن همین را می  •

خواهد بیشتر شهرها شده جولانگاه مواد فروشان، دزدان 
و قاچاقچیان! روز به روز تعداد معتادان بیشتر می شود 

خجالت دارد! 
ــم .کــاش به جای  •  ما در شهر سوپر مارکت زیــاد داری

ساخت فروشگاه های زنجیره ای کاری بود تا از جوانان 
تحصیل کرده در هر رشته ای استفاده می شد مانند برق 

و کشاورزی یا رشته صنایع غذایی و هر نوع گرایشی.

مولانا سمیع الحق، رهبر گروه تندرو و مذهبی- سیاسی جمعیت علمای اسلام پاکستان )شاخه سمیع( در شهر راولپندی پاکستان ترور شد. پلیس پاکستان تایید کرده افرادی ناشناس جمعه شب به خانه وی در شهر راولپندی یورش برده و او را 
با ضربات چاقو کشته اند. تا نگارش خبر، هیچ فرد یا گروهی مسئولیت حمله را به عهده نگرفته است و مشخص نیست چرا راننده و محافظ سمیع الحق هنگام حمله از او دفاع نکرده اند. سمیع الحق که از وی به عنوان »پدر معنوی« تروریست های 

طالبان یاد می شود، رئیس مدرسه دارالعلوم حقانیه پاکستان بود. مدرسه ای که صدها نفر از اعضای طالبان از جمله ملاعمر، رهبر پیشین طالبان در آن آموزش دیده اند. عمران خان، نخست وزیر پاکستان این حمله را محکوم کرده است.

»سمیع الحق«
 پدر معنوی طالبان ترور شد

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

info@khorasannews.com

چرا کارزار تحریمی آمریکا فروپاشید؟ 
دولت آمریکا روز گذشته از بازگشت »تمام تحریم های نفتی و بانکی ایران« که 
براساس برجام لغو شده بود، خبرداد. براساس این تحریم ها، عملا هرگونه 
مبادله نفتی و بانکی با ایران شامل جرایم آمریکا می شود. با این حال هر چند 
کاخ سفید روی کاغذ اعلام کرده که »تمام« تحریم ها را برگردانده است اما 
برخی تصمیم ها و اظهارات مقامات دولت آمریکا نشان دهنده عقب نشینی 
این کشور از بازگرداندن »تمام« تحریم ها ست. چرا می گوییم عقب نشینی؟
1- روز گذشته در آستانه اعلام بازگشــت تحریم ها، آمریکا ناچار شد به هشت 
کشور معافیت بدهد تا کماکان به خرید نفت از ایران ادامه دهند. این درحالی 
است که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور و »مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا، تاکنون 
بارها تاکید کرده بودند که در آبان فروش نفت ایران را به صفر خواهند رساند. با 
این حال شواهد و گزارش رسانه های بین المللی نشان می دهد که آمریکا در این 

خواسته شکست خورده است. این شکست در سه عرصه رخ داده است:
اول این که ایران با تغییر روش های فروش نفت و روی آوردن به تاکتیک های 
جدید همچنان مقادیر چشمگیری نفت راهی بازار می کند تاجایی که حتی 
آمارها نشان می دهد که برخلاف آن چه پیشتر گفته می شد که میزان روزانه 
فروش نفت ایران با کاهش 5۰ درصدی به حدود 1.2 میلیون بشکه رسیده 
است اما این میزان حدود دومیلیون بشکه است. به تازگی روزنامه فایننشال 
تایمز، از نفتکش های ایرانی با عنوان نفتکش های ارواح )ghost tankers( یاد 
کرده است که کار نقل و انتقال صدها هزار بشکه نفت را با رادارهای خاموش 

انجام می دهند.
دوم این کــه آمریکا و متحد اصلی اش در منطقه یعنی عربســتان ســعودی در 

پرکردن نفت ایران در بازار موفق نبوده اند. 
سوم هم این که همین کاهش نسبی عرضه نفت به بازار از سوی ایران یکی از 
عوامل افزایش قیمت نفــت در ماه های اخیر بوده به نحــوی که عملا افزایش 
قیمت، کاهش عرضه نفت از سوی ایران را در بودجه کشورمان جبران کرده 

است.
این شرایط باعث شده تا آمریکا به هشت کشور معافیت تحریمی مشروط بدهد. 
هشت کشــوری که عملا خریداران اصلی و بزرگ نفت ایران هستند و حدود 
7۰ درصد نفت ایران را می خرند که شکســت بزرگی بــرای آمریکا در تحریم 

نفت ایران است.
2- هنوز فهرست نهادهای مالی و بانکی که تحریم می شوند، منتشر نشده 
اســت اما براســاس این قاعده که در تحریم هــای 4 نوامبر )دوشــنبه( عملا 
مبادلات بانکی ایران تحریم می شود، انتظاری که آمریکا پیش از این داشت 
این بود که ارتباط »تمام« بانک های ایرانی با شــبکه سوئیفت قطع شود اما 
برخی گزارش ها نشان می دهد که واشنگتن تاکنون در قطع ارتباط ایران 
با شبکه ســوئیفت نیز موفق نبوده اســت. صبح دیروز ابتدا نشریه آمریکایی 
»واشنگتن فری بیکن« از لغو قطع دسترسی ایران به سوئیفت در دور جدید 
تحریم ها خبرداد. عصر دیروز هم در جریان اعلام تحریم های جدید، »استیون 
منوچین« وزیر خزانــه داری آمریکا تلویحا بر این موضــوع مهر تایید زد و تنها 
از قطع ارتباط آن دســته از بانک های ایرانی با ســوئیفت سخن گفت که در 
فهرست تحریم ها ذکر شده باشند. درحالی که پیشتر خواسته مقاماتی نظیر 
جان بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا و تد کروز سناتور ضد ایرانی سرشناس 
کنگره این بود که هرگونه ارتباط ایران با سوئیفت در 4 نوامبر)13 آبان( قطع 
شود. تا جایی که بولتون حتی درباره قطع نشدن دسترسی تمام بانک های 
ایران به ســوئیفت ابراز نارضایتی کرده و گفته بود به جلســه اعلام بازگشت 
تحریم ها نخواهد رفت و نرفت! اگر در فهرست بانک های تحریم شده، برخی 
بانک های ایرانی از قطع ارتباط با سوئیفت مستثنا شده باشند، عقب نشینی 
آمریکا علاوه بر حوزه نفتی در حوزه تحریم بانکی نیز رخ داده است. جایی که 
به نظر می رسد آمریکا نگران به خطر افتادن سیطره دلار در مبادلات جهانی 
 »SPV« است. مسئله ای که پس از اعلام »سازوکار مالی ویژه« اروپا موسوم به
که بر مبنای یورو و برای دور زدن تحریم های آمریکا علیه ایران طراحی شده، 
مطرح شد و برخی تحلیل گران آن را خطری برای دلار آمریکا توصیف کردند 
. براین اساس آمریکایی ها شب گذشته درحالی از بازگشت »تمام« تحریم ها 
سخن گفتند که آشــکارا در حوزه تحریم های نفتی با عقب نشینی و اعطای 
معافیت به هشت خریدار بزرگ نفت ایران که در مجموع روزانه بیش از 1.6 
میلیون بشــکه نفت از کشورمان می خرند، شکســت در راهبرد تحریم نفت 
ایران را پذیرفته و در حوزه بانکی نیز نتوانسته اند ارتباط سیستم بانکی ایران 
را به طور کامل با شبکه سوئیفت قطع کنند. مسئله ای که عملا به معنای پایان 
دوره اثرگذاری اصلی تحریم و آغاز افول این اثرات بر ایران است تاجایی که روز 
گذشته نشریه »واشنگتن فری بیکن« از آن به عنوان »فروپاشی کارزار تحریم 
ها« یاد کرد. چندی قبل  کارشناســان متخصص حوزه حقــوق بین الملل و 
تحریم های اقتصادی در نشســت  تخصصی بررســی تاثیــرات تحریم های 
آمریکا علیه ایران درشهر لاهه هلند   با اشاره به عملیاتی تر شدن آلترناتیوهای 
حقوقی و حتی بانکی بیشــتری برای به چالش کشیده شدن سیاست های 
تحریمی آمریکا تاکید کرده بودند که »اوج تحریم ها از خرداد تا شهریور بوده 
و از آبان شاهد افول فشــارهای آمریکا خواهیم بود«. اکنون با عقب نشینی 
آمریکا بیشــتر می توان این مهم را درک کرد که افول اثرگذاری تحریم های 

آمریکا آغاز شده است.

صدرنشینی پدیده خراسان  با پیروزی مقابل نساجی مازندران 
تداوم یافت

زلزله پدیده ادامه دارد 
تیم فوتبال"پدیده خراسان"پس از روزهای سختی 
که به تازگی پشت سرگذاشته بود؛به یک پیروزی 
دلچســب خانگی دیگــر دســت یافت تا بــا تثبیت 
صدرنشینی اش در لیگ برتر فوتبال کشور،پاداش 
خوبی  به حمایت های اخیر مسئولان داده باشد.به 
گزارش"خراسان"شاگردان "یحیی گل محمدی"  
طی هفته گذشــته روزهای ســختی را پشــت سر 
گذاشتند و پس از تهدید سرمربی بدون حضور وی 
تمرین کردند. در شرایطی که آینده این تیم با قهر 
گل محمدی در ابهام قرار داشت، با اقدام به موقع 
اســتانداری  مبلغ دومیلیارد تومان بــه تیم تزریق 
شــد تا آرامش دوباره به پدیده بازگردد. بازیکنان 
ایــن تیــم در نیمه نخســت بــازی مقابل نســاجی 
مازنــدران ، با پاس"محمد قاســمی نژاد"،توســط 
"امین قاســمی نــژاد"در دقیقــه 3۰ باپیــروزی به 
رختکن رفتند. در نیمه دوم فشار شاگردان"جواد 
نکونام"برای زدن گل تســاوی زیاد شد،اما در یک 
ضــد حمله،"حســین مهربان"مهاجــم مشــهدی 
تیم پدیــده بــا ضربــه ای دقیق،بــرای دومیــن بار 
دروازه "حامد لک"را گشــود تا تیم  خراســانی در 
آســتانه هشــتمین پیروزی قرار گیرد.بازی خوب 
تیم پدیــده در دقایق پایانی بــا ضربه خوب"محمد 
قاســمی نــژاد"در دقیقــه ۹3تکمیل شــد تــا تیم 
پدیده خراســان با 26 امتیاز وآماری قابل توجه و 
استثنایی، مسئولان خراسانی را به ادامه حمایت 
ها دلگــرم کند.در همین حال معــاون هماهنگی 
امور اقتصادی و منابع استانداری خراسان رضوی 

گفت: واگذاری تیــم فوتبال "پدیده خراســان" به 
شهرداری مشــهد بررســی و با کلیات آن موافقت 
شده است.به گزارش مهر ، "قربان میرزایی" اظهار 
کرد:درجلسه اخیر با کلیات درخواست واگذاری 
تیم ورزشی پدیده به شــهرداری مشهد موافقت و 
 قرار شد ظرف 1۰ روز آینده راهکارهای قانونی ،

 عملیاتی و کارشناسی واگذاری تیم، تهیه و اعلام 
شود. شهردار مشهد هم درباره خبر تصویب کلیات 
واگــذاری تیــم پدیــده  درحاشــیه مســابقات بین 
المللی کشتی پایه گفت: وضعیت مالی تیم پدیده 
هنوز بعد از این همه مدت، شــفاف سازی نشده و 
بیلان کاری دقیقی را از این تیم  هنوز ندیده ایم و هر 
روز یک مبلغ بدهی اعلام می شود و هر چه جلوتر 

می رویم،بیشتر هم می شود.
ســرمربی تیم فوتبــال پدیده خراســان نیزگفت: 
امیــدوارم حمایــت مســئولان اســتانی از پدیده 
تداوم داشــته باشــد.به گزارش فــارس ، "یحیی 
گل محمدی" گفت: بــازی حساســی مقابل یک 
تیم سختکوش داشــتیم و بازی با نساجی یکی از 
ســخت ترین بازی های ما بود. روزهای سختی را 
پشت سر گذاشــتیم و مباحث مالی انرژی زیادی 
از مــا گرفت.از اســتاندارو شــهردار مشــهد بابت 
کمک زیادی که برای حل مشکلات کردند؛ تشکر 

می کنم و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.
شــما می توانیــد مشــروح ایــن مطلــب را در 
ســایت   در  یــا  رضــوی  خراســان  روزنامــه 

khorasannews.com بخوانید.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

09033337010 @ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper روزنامه خراسان

شنبۀ تق و لق، نابغه ایرانی در استوری دیبالا و شغل جدیدی به نام »حیوان گردی«!
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معلولیت، محدودیت نیست

ویدئویی در فضای مجازی پخش شد 
که در آن کودکی بدون دست را نشان 
می دهد که با رضایت در حال تلاش 
است که با پایش غذا بخورد. کاربری 

نوشت: »خدایا شرمنده ایم، از کاه نداشته هایم کوهی 
ساخته ام که این همه نعمت را نمی بینم«. کاربر دیگری 
نوشت: »ما با تن سالم و کلی نعمت دور و برمون باز شاکی 
هستیم ولی این بچه با همه وجود داره از زندگیش لذت 
می بره«. کاربری هم نوشت: »بیا از همین الان به این فکر 
کن که می تونی و هیچ محدودیتی نمی تونه جلوتو بگیره. 

پس پاشو و زندگی تو بساز«.
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نابغه ایرانی در استوری دیبالا

استوری پائولو دیبالا، بازیکن تیم 
یوونتوس در فضای مجازی دست 
به دست می شد که در آن ویدئویی 
از هنرنمایی یک پسر ایرانی منتشر 

کــرده و خواسته بــود او را برایش پیدا کنند. ایــن پسر 
بچه توسط کاربران فضای مجازی شناسایی شد. او 
   »امیرمحمد علامه« فوتبالیست 1۰ ساله اهل دهدشت 
در کهگیلویه وبویراحمد اســت. کاربری نوشت: » چه 
استعدادهایی در کشور داریم که خودمون نادیده می 
گیریمشون و دیگران کشفشون می کنن«. کاربر دیگری 
نوشت: »خداکنه مثل ماجرای اون پسر بچه ای که لباس 
جهانبخش  روداده بــودن تنش کنه تا ازش استفاده  
تبلیغاتی کنن نباشه«. کــاربــری هم نوشت: »بیشتر 
مسئولان ما همینن که  استعدادهای جلوی چشمشون 
رو نمی بینن و دلشون می خواد برن از خارج وارد کنن در 

حالی که خارجیا دنبال همین نابغه هان«.
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شنبه تعطیل نیست، تق و لقه!

اگر سری به صفحات اینستاگرام رئیس جمهور، 
معاون اول رئیس جمهور و البته برخی وزیــران 
دولت بزنید، کامنت هایی جالب، توجه تان را جلب 
می کند. این که بسیاری از هــواداران فوتبال از 
هیئت دولت خواسته اند تا به دلیل زمان برگزاری 
دیدار پرسپولیس و کاشیما آنتلرز روز شنبه تعطیل 
رسمی اعلام شود تا همه بتوانند این مسابقه مهم را 
تماشا کنند.  بیشترین حجم کامنت ها اما در صفحه 
سیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش وپرورش دیده 
می شود  که در آن دانش آموزان و البته معلمان از 
وزیر آموزش و پرورش درخواست تعطیل کردن 
روز شنبه را داشتند که بتوانند بازی پرسپولیس و 
کاشیما را ببینند. حجم زیاد درخواست ها باعث 
شد، وزیــر آمــوزش و پــرورش در پستی بنویسد: 
ــدارس روز شنبه نیست، در  »امکان تعطیلی م
صورت امکان مدیران شرایط پخش مسابقه را در 

مدرسه فراهم کنند.«   
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استقبالی دوست داشتنی

ویدئویی در فضای مجازی پخش 
ــود:  ــه در شـــرح آن آمـــده ب ــد ک ش
»معلمشون برای این که بین بچه 
ها ارتباط مثبتی ایجاد کنه هر هفته 

یه نفرو به عنوان مسئول استقبال تعیین می کنه، هر 
روز صبح که میان مدرسه باید به انتخاب بچه های دیگه 
باهاشون دست بده یا بغلشون کنه«. کاربری نوشت: »ما 
هم مسئول گزارش به معلم پرورشی داشتیم«. کاربر 
دیگری با بیان خاطره ای از دوران مدرسه اش نوشت: » 
خاطرات صبحگاه مدرسه زنده شد برام. شنبه ها صبح 
از ترس این که مبادا خانوم بهداشت به ناخونامون گیر 

بده گاهی گریه مون می گرفت«. 
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چند می گیری حیوون بگردونی؟

گزارشی در فضای مجازی از کسب و کار جدیدی به 
نام حیوان گردی پخش شد.  این کسب و کار جدید در 
 مناطق شمال پایتخت درحال رشد است. شغلی که درآمد 
روزانه آن چیزی حدود 2۰۰  تا 3۰۰ هزار تومان برای 
گشت وگذار با حیوانات در فضاهای سبز و عمومی شمال 
 شهر است. کاربری نوشت: »به نظرم شغل خوبیه و باید تا 
جایی که میشه از این پولدارای مرفه بی درد پول گرفت«. 
کاربر دیگری نوشت: »ببین اختلاف طبقاتی از کجا تا 
به کجاست که یک عده برای این که سگ و گربه شون رو 
یکی ببره دور دور پول میدن و یه عده هم...«. کاربری هم 
نوشت: » این که چیزی نیست این حیوونا برا خودشون 
آتلیه عکاسی، پرستار اختصاصی و خیلی چیزهای دیگه 

دارن که عمرا ماها داشته باشیم«.

شــما یادتون نمیاد یه زمانی اصلا دانش آموزان اسم وزیر 
آموزش و پرورش رو هم نمی دونســتن چه برسه به این که 
واسش پیغام بفرستن و توی همون شرایط بازی حساس 
تیم ملی  ایران و استرالیا برای رفتن به جام جهانی موقعی 

که توی مدرسه بودیم برگزار شد

کاربر اینستاگرام

 یه جوری پرسپولیســی ها رفتــن زیر پیج وزیــر آموزش و 
پرورش هشتگ زدن #شنبه_را_تعطیل_کنید انگار چیه. 
شما که 5۶ سال فینال آسیا رو ندیدن یه روز دیگه هم روش

کاربر توئیتر

حالا اگه شــنبه رو تعطیل کنیــد ما دانش آموزا بی ســواد 
نمی شیم ولی دیگه معلوم نیســت کی یک تیم ایرانی به 

فینال برسه

کاربر توئیتر

یگان حفاظت آستان قدس رضوی تشکیل شد

با حضور حجت الاسلام والمسلمین »سید ابراهیم 
رئیســی« تولیت آســتان قــدس رضوی و ســردار 
سرتیپ »حسین اشتری« فرمانده نیروی انتظامی، 
ســردار »علی اکبر افراســیابی« با حکــم فرمانده 
ناجا به عنوان فرمانده یگان حفاظت آستان قدس 
رضوی منصوب و معارفه شــد. به گزارش آســتان 
نیوز، تولیت آســتان قدس رضوی در این مراســم 
با تأکید بر این که حرم مطهر رضوی همواره مورد 
هدف دشــمنان قرار داشته اســت، گفت: بارگاه 
ملکوتی حضرت رضا)ع( دستگاه انسان سازی و 
مقاوم ســازی و محلی برای تربیت انسان هایی با 
اراده پولادین اســت، از کنار ایــن مضجع نورانی 
شــهید حججی هــا و دیگــر شــهیدان و جانبازان 
گرانقدر به مقــام والای شــهادت نائــل آمده اند و 
به همیــن دلیل همواره ایــن بــارگاه نورانی مورد 
خشم دشــمنان قرار دارد. عضو مجلس خبرگان 
رهبری با بیان این که برای اولین بار یگان حفاظت 

حــرم مطهــر رضــوی تأســیس می شــود، گفــت: 
دلیل تشــکیل این مجموعــه، پیگیــری قانونمند 

فعالیت هایی است که صبغه انتظامی دارند.
 وی خاطر نشــان کــرد: یکــی از مأموریت های ما 
حفظ اماکن متبرکه از هرگونه آســیب اســت زیرا 
همیشــه این اماکن مورد طمع افراد شرور و شیاد 
قــرار دارد. تولیت آســتان قــدس رضــوی افزود: 
آرامــش زائر نکتــه ای بســیار کلیدی اســت و این 
آرامش با سخنرانی و بخشــنامه به دست نمی آید 
بلکه بــرای ایجــاد آن بایــد فرایندی طی شــود تا 
زائران با خاطر آســوده زیارت دلنشینی را تجربه 
کنند. گفتنی اســت یگان حفاظت آســتان قدس 
رضــوی بــا موافقــت ســتاد کل نیروهای مســلح 
تشــکیل شــده اســت کــه مأموریــت آن صیانت و 
حفاظت از زیرســاخت ها، اماکن و امــوال و انجام 
بخشــی از وظایــف انتظامــی و حفاظتی آســتان 

است.

مخاطبان روزنامه خراسان در استان های خراسان شمالی  ،  خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان می توانند مطالب مربوط 
به تیتر های  زیر را که در صفحه اول آمده است ، در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه خراسان 

به نشانی www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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گفت وگو با راننده تاکسی که 700 میلیون ریال اشیای قیمتی زائر عراقی را  به او بازگرداند 

 یک مسئول از  هدر رفت 150 لیتر در ثانیه  در دق زیرکوه خبرداد

خراسان جنوبی تشنه ، پترگان لبریز آب                       
در برهه ای که یک قطــره آب حکم کیمیا را دارد، 
هدررفت 15۰ لیتر آب در ثانیــه فاجعه ای برای 
خراسان جنوبی و شهرستان مرزی زیرکوه است، 
در حالی که تعداد زیادی از روســتاهای منطقه با 
تانکر آب رسانی می شــود. این مطلب را فرمانده 
قــرارگاه پیشــرفت و آبادانی شهرســتان زیرکوه 
در گفت و گــو با »خراســان « اعلام و اظهــار کرد: 
موقعیت جغرافیایی شهرســتان به گونه ای است 
که شــیب ایــن نقطــه در مــرز خراســان جنوبی و 
افغانســتان به ســمت دق پتــرگان زیرکوه اســت 
به طوری که بیشــتر منابــع آب هــای زیرزمینی و 
روزمینی به این نقطه سرازیر می شود. سرهنگ 
»میری« از دق پترگان به عنوان کاســه ای سرریز 
از آب یــاد کرد کــه می تــوان از این منابــع آبی که 
در آن هــر ثانیــه 15۰ لیتر آن هدر مــی رود برای 
ســیراب کردن کام تشنه روســتاییان شهرستان 
اســتفاده کرد. علاوه بر این می توان با مشارکت 
و سرمایه گذاری دولت، این منابع آبی را به دشت 

های مستعد کشــاورزی شهرســتان منتقل کرد 
و آن را بــرای انجــام فعالیــت های کشــاورزی در 
اختیار مردم قــرار داد. به گفتــه وی جلوگیری از 
هدررفت ایــن حجم آب، چشــم انتظــار مدیریت 
مسئولان استان برای استفاده بهینه از آن است. 
وی با اشــاره به این که آب 22 روستای زیرکوه با 
تانکر تامین می شــود، ادامه داد: در بازدیدهایی 
که مسئولان از روســتاهای این شهرستان مرزی 

دارند تنها خواسته مردم  تامین آب است . 
وی با بیان ایــن که بیشــترین میــزان هدر رفت 
آب را در نوار مرزی شهرســتان شــاهد هستیم، 
افزود: دست یابی به آب های زیرزمینی در نوار 
مرزی به حدی اســت که اگر زمیــن به عمق یک 
متر حفر شود به آب می خوریم. وی تصریح کرد: 
زیرکوه بالاترین ضریب محرومیت را در اســتان 
دارد، در حالی که  می تــوان از قابلیت آب برای 
ایجاد اشتغال در روســتاهای نوار مرزی و دیگر 

نقاط آن بهره برد.


